
Il cervello anarchico
Read More
SKU: 16258
Price: 11,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Soresi, Enzoeditore: UTETluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 2006

Product Description
in 8, 244 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (16258)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Quel che sembriamo
Read More
SKU: 16197
Price: 11,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Keller, Hildegard Elisabetheditore: Guanda
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2023

Product Description
In 8, 528 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (16197)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/quel-che-sembriamo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Ricerca sulla natura della
societ?? ; con il Saggio sulla
carit?? e sulle scuole di carit??
Read More
SKU: 15488
Price: 11,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Mandeville Bernardeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1974

Product Description
XXXI, 125 pagine; 18 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (15488)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La flotta degli Stati Uniti nella
guerra contro il Giappone, con
prefazione dell'ammiraglio
Nimitz ; traduzione a cura
dell'ammiraglio di divisione M.
Azzi
Read More
SKU: 14944
Price: 11,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Pratt, Fletchereditore: Casa ed. G.D.M.
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1951

Product Description
413 pagine con 33 tav. : ill., [1] c. di tav. riepieg. : carta geogr, ; 20 cm. Brossura, copertina con
tracce di polvere, carta naturalmente ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (14944)

Catologo Libreria Viborada
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La societ?? astratta
Read More
SKU: 14919
Price: 11,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Viola, Filippoeditore: Edizioni associate
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1985

Product Description
In 8, 224 pagine, brossura, dedica autografa dell'autore in antiporta, carta natualmente
ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (14919)

Catologo Libreria Viborada
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Teoria dei sistemi sociali e
modernit??
Read More
SKU: 14870
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Addario, N.editore: Carocciluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, 322 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (14870)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Erinnerungen an Czernowitz: Wo
Menschen und B??cher lebten
Read More
SKU: 14030
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Yavetz, Zvieditore: C.H. Beckluogo-
edizione: Münchenanno-edizione: 2008

Product Description
In 8, 255 Seiten, Verlagsbindung mit Schutzumschlag rilegato Ottimo (Fine) (14030)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Cina e altri orienti
Read More
SKU: 13965
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Manganelli Giorgioeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2013

Product Description
In 8, 346 pagine, brossura, tracce di polvere molto lievi alla copertina brossura Molto buono
(Very Good) (13965)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Ulisse. Guida alla lettura
Read More
SKU: 13321
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Melchiori, Giorgio; De Angelis, Giulio a cura di
editore: Arnoldo Mondadori Editoreluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1985

Product Description
281 pagine, 20 cm. brossura con pieghetta alla copertina anteriore (molto lieve come da foto)
brossura Molto buono (Very Good) (13321)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La garÃ§onne e l'assassino.
Storia di Louise e di Paul,
disertore travestito, nella Parigi
degli anni folli
Read More
SKU: 13010
Price: 11,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Virgili, Fabriceeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2016

Product Description
In 8, 142 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (13010)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Tutor magistralis. Come e
perchÃ© diventare magistrati
Read More
SKU: 12909
Price: 11,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Sodano Maria Rosariaeditore: la Bussola
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 246. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (12909)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Studi culturali e scienze sociali.
Fatti, testi e contesti
Read More
SKU: 12738
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Salmieri, Lucaeditore: Carocciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, 239 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (12738)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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